
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»  

__________________________________________________________________ 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861)992-45-99          

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024         № 02-01/96 

 

 

Об утверждении списка и сроков проведения аттестации педагогических 

работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная 

страна» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 

2024-2025 учебном году. 

 

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 

2012года № 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014г. 

№276, для проведения аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна» в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить список педагогических работников МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна» аттестуемых в 2024-2025 

учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение 1) 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       М.А. Добровольская 



Приложение 1  

к приказу № 02-01/96 от 02.09.2024г. 

Список педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №174 «Сказочная страна» аттестуемых в 2024-2025 учебном году в 

целях соответствия занимаемой должности. 

№ п/п Ф.И.О. педагогических 

работников 

Должность Год 

рож

дени

я 

Педагоги

ческий 

стаж в 

данной 

должнос

ти 

Сроки 

аттестации 

(по 

графику) 

Сведения о 

предыдущей 

аттестации 

квалифик

ационная 

категория 

срок её 

действи

я 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Афанасьева Ирина 

Викторовна 

воспитатель 1981 7л9м ноябрь-

декабрь 

не имею  

2.  Багдасарян Анна 

Грачяевна 

воспитатель 1984 2г.2м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

3.  Ветер Валерия Сергеевна воспитатель 1990 7л.5м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

4.  Гнездилова Марина 

Александровна 

воспитатель 1973 6л.1м. январь-

февраль 

2025 

не имею  

5.  Иконникова Ольга 

Ильинична 

воспитатель 1966 27л.6м. март-

апрель 

2025 

не имею  

6.  Иксанова Диля 

Мубаряковна 

воспитатель 1962 36л.6м. май-июнь 

2025 

не имею  

7.  Кармазина София 

Евгеньевна 

воспитатель 2002 1г.10м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

8.  Попова Людмила 

Ивановна 

воспитатель 1979 1г.5м. май-июнь 

2025 

не имею  

9.  Коновалюк Евгения 

Евгеньевна 

воспитатель 1991 2г.4м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

10.  Краснощекова Елена 

Юрьевна 

воспитатель 1973 7л.4м. март-

апрель 

2025 

не имею  

11.  Литвинова Юлия 

Алексеевна 

воспитатель 1985 5л.2м декабрь-

январь 

2024 

не имею  



12.  Мережко Марина 

Николаевна 

воспитатель 1988 1г.9м. январь-

февраль 

2025 

не имею  

13.  Пигунова Светлана 

Викторовна 

воспитатель 1988 3г.11м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

14.  Саносян Ануш 

Мартуниковна 

воспитатель 1987 2г.11м октябрь-

ноябрь 

2025 

не имею  

15.  Потехина Элина 

Викторовна 

воспитатель 1968 12л.2м. январь 

2025 

не имею  

16.  Белан Эмилия Николаевна музыкальный 

руководитель 

1981 12л.8м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

17.  Калиниченко Анна 

Николаевна 

педагог-

психолог 

1983 2г.3м октябрь-

ноябрь 

не имею  

18.  Воробьева Светлана 

Александровна 

инструктор по 

ФК 

1985 3г.9м октябрь-

ноябрь 

не имею  

19.  Анаева Татьяна 

Владимировна 

воспитатель 1983 7л.1м октябрь-

ноябрь 

не имею  

20.  Алентьева Сюзанна 

Сергеевна 

воспитатель 1984 8л1м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

21.  Будовская Алина 

Сергеевна 

воспитатель 1992 5л.9м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

22.  Бурова Ирина Васильевна воспитатель 1981 2г.5м октябрь-

ноябрь 

не имею  

23.  Волкова Виктория 

Владимировна 

воспитатель 1987 3г.1м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

24.  Гринина Татьяна 

Николаевна 

воспитатель 1987 3г.4м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

25.  Гончарова Людмила 

Николаевна 

воспитатель 1986 2г.5м октябрь-

ноябрь 

не имею  

26.  Жердева Людмила 

Сергеевна 

воспитатель 1978 16л.2м. октябрь-

ноябрь 

не имею  

27.  Приц Регина Гелиевна воспитатель 1964 27л октябрь-

ноябрь 

не имею  

28.  Трофименко Светлана 

Семеновна 

воспитатель 1967 2г11м октябрь-

ноябрь 

не имею  

29.  Целовальник Олеся 

Владимировна 

воспитатель 1989 8л.8м. октябрь-

ноябрь 

не имею  



30.  Шемелева Екатерина 

Сергеевна 

воспитатель 1985 8л.4м октябрь-

ноябрь 

не имею  

31.  Оганян Нина 

Александровна 

воспитатель 1984 14л.7м октябрь-

ноябрь 

не имею  

 

Заведующий       М.А. Добровольская 

 


		2024-09-13T15:48:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 174 "СКАЗОЧНАЯ СТРАНА"




